



Warszawa, dnia 15 kwietnia 2014 r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 1448/14/301...../14

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **„Budowa Komisariatu Policji w Stanisławowie przy ul. Rynek 32A, powiat Mińsk Mazowiecki” WZP – 301/14/16/IR**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach oraz o dokonanej zmianie treści SIWZ:

Pytanie nr 1

1. Wnosimy o powtórne zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego pliku pod nazwą " 3.A.02 " -rzut piętra, obecny zapis wykazuje dwie strony dokumentacji nałożonych wzajemnie./1. Prosimy o przesłanie poprawnego rysunku nr 3.A.02 - załączony do SIWZ jest wydrukowany błędnie.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że powtórnie zamieścił na stronie internetowej plik pod nazwą „3.A.02” – rzut piętra.

Pytanie nr 2

2. Stwierdzamy brak zestawienia stolarki okiennej, wnosimy o uzupełnienie na stronie Zamawiającego.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuję, że zestawienie stolarki okiennej zostało prawidłowo zamieszczone na stronie internetowej.

Pytanie nr 3

3. Zapis SIWZ " V. INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH SPEŁNIENIE PRZEZ OFEROWANE ROBOTY BUDOWLANE WYMAGAŃ OKREŚLONYCH PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO:

W celu potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego, Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do oferty wykaz urządzeń i materiałów przewidzianych do użycia/wbudowania przy realizacji zamówienia, sporządzony na podstawie wzoru stanowiącego Załącznik Nr 12 do SIWZ oraz dokumentacji PB-W, ze wskazaniem typu, nazwy handlowej i producenta materiałów/urządzeń.

W odniesieniu do powyższego zapisu czy Oferent spełni wymagania Zamawiającego poprzez załączenie do oferty zestawienia ze wskazaniem typu, nazwy handlowej i producenta materiałów/urządzeń z podziałem na poszczególne branże i elementy przedmiarowe w formie wydruku z programu kosztorysowego np. Norma Expert.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ, tj. wymaga aby wykaz materiałów/urządzeń sporządzony został zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 12 do SIWZ.

B

Pytanie nr 4

4. Zapis SIWZ " XVI INFORMACJA O FORMALNOŚCIACH, JAKIE POWINNY ZOSTAĆ DOPEŁNIONE PO WYBORZE OFERTY W CELU ZAWARCIA UMOWY:

b. dostarczenia kosztorysów ofertowych opracowanych odrębnie dla każdej z brany, których suma nie może przekroczyć ceny wskazanej w pkt 1 oferty Wykonawcy. Dostarczone kosztorysy posłużą wyłącznie do rozliczeń pomiędzy Stronami w okolicznościach opisanych w Rozdziale XVIII § 1 ust. 7 lit. b oraz § 8 ust. 1 lit b-j. "

Wnosimy o podanie formy wydruku kosztorysów : uproszczona / szczegółowa.

c. do uzgodnienia oraz uzyskania akceptacji Zamawiającego harmonogramu rzeczowo-finansowego (opracowanego na podstawie wzoru- załącznika nr 14 do SIWZ- który stanowił będzie załącznik nr 3 do umowy) w zakresie wartości i terminów realizacji elementów robót w nim wyszczególnionych, przy uwzględnieniu czasu niezbędnego na uzyskanie ostatecznej decyzji o pozwoleniu na użytkowanie. "

Czy do oferty należy załączyć załącznik nr 14 tj. Harmonogram Rzeczowo Finansowy.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, że:

b. kosztorysy ofertowe winny być opracowane w formie uproszczonej;

c. do oferty nie należy załączać załącznika nr 14 do SIWZ tj. Harmonogramu rzeczowo-finansowego.

Pytanie nr 5

5. Wnosimy o zmianę zapisu w treści załącznika Nr 14 do SIWZ tj. z " Wartość robót brutto w PLN w rozbięciu na elementy scalone robót", na Wartość robót netto w PLN w rozbięciu na elementy scalone robót".

Powyższa zmiana ma na celu wykazanie zgodności załącznika nr 14 z kosztorysami ofertowymi. Podsumowania elementów stanowią wartości netto. Podatek FAT w wysokości 23% doliczony jest do wartości końcowych stanowiących podsumowanie kosztorysu ofertowego,

Odpowiedź nr 5

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6

6. Projekt Budowlany Wykonawczy Budynku Komisariatu Policji w Stanisławowie - Architektura - Opis techniczny izolacja termiczna ścian fundamentowych - slyrodur gr. 15 cm, opisy pozycji przedmiarowej nr 20—styrodur gr. 5 cm i pozycja 21 - styrodur gr. 12 cm. Które parametry są właściwymi.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający informuje, że dokumentacja projektowa budowlano-wykonawcza i zapisy SIWZ są wiążące dla Wykonawców, a przedmiary robót stanowią informację pomocniczą.

Pytanie nr 7

1. Prosimy o informację, czy wyposażenie ruchome obiektu wyspecyfikowane w projekcie aranżacji wchodzi w zakres zamówienia.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający informuje, że wyposażenie ruchome wyspecyfikowane w projekcie aranżacji nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 8

2. Prosimy o informację, czy wypełniony załącznik nr 12 ma zostać załączony do oferty w każdym przypadku, czy tylko w razie zastosowania materiałów i rozwiązań równoważnych do opisanych w dokumentacji. Ponadto, jeżeli załącznik należy załączyć w każdym przypadku - czy w razie zastosowania materiałów wskazanych w projekcie budowlano-wykonawczym wystarczy zaznaczenie tego faktu w odpowiedniej kolumnie tabeli, czy wymagane jest powtórzenie informacji w kolumnach „Typ lub nazwa handlowa oraz producent" i „Podstawowe parametry techniczne".

Odpowiedź nr 8

Zamawiający informuje, że Załącznik nr 12 ma być załączony do oferty w każdym przypadku. W przypadku zastosowania materiałów /urządzeń wskazanych w projekcie budowlano-wykonawczym wystarczy zaznaczenie tego faktu w odpowiedniej kolumnie tabeli.

Pytanie nr 9

3. Prosimy o sprecyzowanie, jakie „Podstawowe parametry techniczne” należy uwzględnić w odpowiedniej kolumnie zał. nr 12. Z reguły parametrów technicznych materiałów jest wiele, a brak wytycznych może prowadzić do tego, że każdy wykonawca poda inne dane, co spowoduje brak porównywalności ofert.

Odpowiedź nr 9

Zamawiający informuje, że w Załączniku nr 12 należy uwzględnić podstawowe parametry techniczne zgodne z dokumentacją techniczną materiałów/urządzeń.

Pytanie nr 10

4. W związku z przypadającym na czas przygotowania ofert okresem świątecznym bardzo prosimy o przesunięcie terminu składania ofert w celu umożliwienia rzetelnego przygotowania wyceny.

Odpowiedź nr 10

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11

- w przedmiarach w pozycjach od 113 do 130 są wymienione okna do wstawienia, nie pokrywają się z zestawieniem stolarki okiennej z projektu. Bardzo proszę o opisanie symbolami okien i uzupełnienie kosztorysu budowlanego.

Odpowiedź nr 11

Zamawiający informuje, że załączone przedmiary są pomocnicze i zestawienia stolarki okiennej należy pobrać z dokumentacji projektowej budowlano-wykonawczej jako dokumentacji wiodącej.

Pytanie nr 12

- w przedmiarach w pozycjach od 131 do 151 są wymienione drzwi do wstawienia, nie pokrywają się z zestawieniem stolarki drzwiowej z projektu. Bardzo proszę o opisanie symbolami drzwi i uzupełnienie koszt

Odpowiedź nr 12

Zamawiający informuje, że załączone przedmiary są pomocnicze i zestawienia stolarki drzwiowej należy pobrać z dokumentacji projektowej budowlano-wykonawczej jako dokumentacji wiodącej.

Ponadto, Zamawiający informuje o dokonanych zmianach w treści SIWZ poprzez zmianę zapisu w Rozdz. XIII pkt 1, który otrzymuje brzmienie: „**Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 23.04.2014 r. o godz. 13:00.**”

Wyjaśnienia i zmianę do SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
m. Halina ZONKO
kom. Halina ZONKO

B